第１号様式（第５条関係）
令和７年　月　　日

武蔵村山市長　殿

住　　所

氏　　名

電話番号

武蔵村山市農業者物価高騰対策支援金交付申請書

令和７年度武蔵村山市農業者物価高騰対策支援金の交付について、以下のとおり申請します。

１　申請金額　　　　３０，０００円

２　振込先
	金融機関名
	本店・支店名

	銀行・信用金庫
信用組合・農協

	本店
支店

	種目
	口座番号

	普通・当座・貯蓄

	口座名義人

	フリガナ

※ 振込先口座名義人が申請者以外の場合は、別途委任状を提出してください。
（日本産業規格Ａ列４番）